
P L N Á  

se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČ:
DIČ: ý obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v oddíl B, vložka 

Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva, Ing. Ivanem Pomykáčkem
místopředsedou představenstva místopředsedou 
představenstva , členem představenstva

jakožto Společník společnosti s názvem: „GeoTec + SP_Nestabilní úseky_IGP“

m o c ň u j t í m t o 

v souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 IČ: 25103431 zapsaná 
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524

Filipem Dudíkem, předsedou představenstva Antonínem Kropáčkem, místopředsedou 
představenstva Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

jakožto Správce a Společník 1 společnosti s názvem: „GeoTec + SP_Nestabilní úseky_IGP“

zmocněnce

jménem v účastí zadávacím řízení o zadání veřejné zakáz

„Diagnostika nestabilních úseků železničního spodku“

vyhlášené zadavatelem: Správa železni tátní se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 
1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234

učinil tyto právní úkony:

• podepsal společnou nabídku výše uvedeného zadávací řízení včetně všech dokumentů 
nabídku tvořících rámci zadávacího řízení na Zakázku

• společníky společnosti e výše uvedeném zadávacím řízení vůči Objednateli,

• jednal v ústním a písemném styku s Objednatelem a činil veškeré právní úkony, a to ohledně 
jakýchkoliv závazků, záruk či odpovědnosti ve věcech týkajících se společné nabídky

zadávacím řízení o posouzení nabídky, provedení Zakázky, včetně nároků vůči Objednateli, 
změn předmětu Zakázky, změn harmonogramů a reklamací vad u všech výše 

ém zadávací řízení

• přijímal závazky a pokyny pro a za společníky společnosti celou společnost zadávací
řízení

• svolávat zasedání společnosti

• případě, že společná nabídka Společníků bude Zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, 
při všech úkonech týkajících se uzavření Smlouvy o dílo, včetně vlastního podepsání Smlouvy 



dílo za Společníky, kterou podepisují všichni společníci (ledaže se účastníci písemně 

• po uzavření Smlouvy o dílo ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně 
platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám:

Mgr. Filip Dudík
předseda představenstva

Ing. Jan Hrabánek
člen představenstva

Podepsal Tomáš Slavíček
DN: cn=Tomáš Slavíček, c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=71699,
email=tomas.slavicek@sudop.cz
Datum: 2022.12.13 15:18:47
+01'00'

Tomáš
Slavíček

Podepsal Ing. Martin Chrastil
DN: cn=Ing. Martin Chrastil, c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=032164,
email=martin.chrastil@sudop.cz
Datum: 2022.12.13 20:51:53 +01'00'

Ing. Martin
Chrastil

Ing. Jan 

Hrabánek

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Hrabánek 

Datum: 2022.12.14 

12:57:46 +01'00'

Mgr. Filip 

Dudík

Digitálně podepsal 

Mgr. Filip Dudík 

Datum: 2022.12.14 

13:07:31 +01'00'

12.10.2022 13.12.2022

14.12.2022



17.10.2024 08:15:04.963Ověření platnosti zajišťovacích prvků provedeno k

Nejméně jeden z podpisů nelze ověřit.

Podepsal(a): Tomáš Slavíček

uznávaný elektronický podpis.

13.12.2022 15:18:47

PostSignum Qualified CA 4

22375368

13.04.2021 08:48:24
02.05.2024 08:48:24

OCSP

05.04.2024 10:31:02.413

Podrobnosti o certifikátu

Čas razítka:

Čas podepsání:

Platný od:
Platný do:Podpis obsahuje kvalifikované časové razítko

Toto je

Vydal:

Kontrola revokace certifikátu:

Platnost je neznámá

Kontrola revokace certifikátu: OCSP

kvalifikovaný certifikát pro el. podpis

Dokument se od aplikování podpisu nezměnil.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 17.10.2024 08:15:04.963

SN:

Podepsal(a): Ing. Martin Chrastil

uznávaný elektronický podpis.

13.12.2022 20:51:53

PostSignum Qualified CA 4

22170764

15.07.2020 10:42:24
04.08.2023 10:42:24

OCSP

05.04.2024 10:31:02.413

Podrobnosti o certifikátu

Čas razítka:

Čas podepsání:

Platný od:
Platný do:Podpis obsahuje kvalifikované časové razítko

Toto je

Vydal:

Kontrola revokace certifikátu:

Platnost je neznámá

Kontrola revokace certifikátu: OCSP

kvalifikovaný certifikát pro el. podpis

Dokument se od aplikování podpisu nezměnil.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 17.10.2024 08:15:04.963

SN:

Podepsal(a): Ing. Jan Hrabánek

uznávaný elektronický podpis.

14.12.2022 12:57:46

PostSignum Qualified CA 4

22333796

02.02.2021 14:33:41
22.02.2024 14:33:41

OCSP

05.04.2024 10:31:02.413

Podrobnosti o certifikátu

Čas razítka:

Čas podepsání:

Platný od:
Platný do:Podpis obsahuje kvalifikované časové razítko

Toto je

Vydal:

Kontrola revokace certifikátu:

Platnost je neznámá

Kontrola revokace certifikátu: OCSP

kvalifikovaný certifikát pro el. podpis

Dokument se od aplikování podpisu nezměnil.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 17.10.2024 08:15:04.963

SN:

Podepsal(a): Mgr. Filip Dudík

uznávaný elektronický podpis.

14.12.2022 13:07:31

PostSignum Qualified CA 4

22468321

16.09.2021 14:25:25
05.10.2024 14:25:25

OCSP

05.04.2024 10:31:02.413

Podrobnosti o certifikátu

Čas razítka:

Čas podepsání:

Platný od:
Platný do:Podpis obsahuje kvalifikované časové razítko

Toto je

Vydal:

Kontrola revokace certifikátu:

Platnost je neznámá

Kontrola revokace certifikátu: OCSP

kvalifikovaný certifikát pro el. podpis

Dokument se od aplikování podpisu nezměnil.

Datum a čas rozhodné pro ověření: 17.10.2024 08:15:04.963

SN:

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5007730

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d48cb4c-fecc-461d-9235-9fe289feabc1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Milan MAJERČÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.10.2024 08:15:06

Hash komponenty: c60765b7ed31ffdbc65ae77b74233a6a7f9db9e9d74279470bce75fa145cb4f1

Hashovací funkce: sha256Hex


		2024-10-17T06:15:21+0000


	



